
東北運輸局

下限額（円）

170

150

130

6,530

5,520

4,740

20

2,040

時間制運賃及び交替運転者
配置料金（時間制料金）の２割

設備や購入価格等を勘案した割増率

適用する営業区域：福島県

新運賃

運
　
　
　
　
　
賃

キロ制運賃
（1km当たり）

大型車

中型車

小型車

時間制運賃
（1時間当たり）

大型車

中型車

小型車
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交替運転者配置料金

キロ制料金
（1kmあたり）

時間制料金
（1hあたり）

深夜早朝運行料金（１時間当たり）

特殊車両割増料金


